DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REALIZAÇÃO DE ANÁLISES
HIDROQUÍMICA COM A UTILIZAÇÃO DE METAIS PESADOS PARA VERIFICAÇÃO DA
VUNERABILIDADE DE ÁGUA SUBTERRÂNEA LOCALIZADA EM POÇO TUBULAR NA
REGIÃO DO MUNICÍPIO DE SOLEDADE PARAÍBA. de autoria de ELIZABETH
FELICIANO BARBOSA, CAILANE BARBOSA GOMES GUERRA, JOSENILDO ISIDRO
DOS SANTOS FILHO, PEDRO LUCAS NUNES DA SILVEIRA, FRANCISCO DE ASSIS DA
SILVEIRA GONZAGA, EDMILSON DANTAS DA SILVA FILHO, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88076

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88076